VITÓRIA, 25 de maio de 2021.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 5259/2021
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 100/2021

Autoria: Camila Valadão

Ementa: As/os Vereadoras/es signatárias/os, no uso de suas atribuições regimentais,
requerem seja inserido em ata VOTO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento de
NATALINA FERREIRA DOS SANTOS, funcionária aposentada da Câmara Municipal de
Vitória.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Vladimir Ribeiro Salles
Assessor Administrativo

Alexandre Laeber da Silva

Diretor Depto Documentação e Informação

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300380033003500300031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-05-25T12:09:06-0300